
1 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      

АДМИНИСТРАЦИЯ 

 МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ 

     НИЖНЕПАВЛОВСКИЙ 

СЕЛЬСОВЕТ  

ОРЕНБУРГСКОГО  РАЙОНА 

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

29.05.2020    № 61-п 
 

  

 

О внесении изменений в 

постановление администрации 

муниципального образования от 

08.05.2020    № 41-п  «О проведении 

19 июня 2020 года  открытого 

аукциона на право заключения 

договоров аренды земельных 

участков на территории 

муниципального образования 

Нижнепавловский сельсовет»  

  

 

 

 

 

 

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, 

статьями 447,448 Гражданского кодекса Российской Федерации, Законом 

Оренбургской области «О порядке управления земельными ресурсами на 

территории Оренбургской области» от 03 июля 2015 года N 3303/903-V-ОЗ, 

руководствуясь Уставом муниципального образования Нижнепавловский  

сельсовет Оренбургского района Оренбургской области,  Положением «О 

порядке предоставления земельных участков гражданам и юридическим 

лицам на территории муниципального образования Нижнепавловский 

сельсовет Оренбургского района Оренбургской области», утвержденного 

решением Совета депутатов муниципального образования   

Нижнепавловский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области  

№ 168 от 17.06.2015 года,  

п о с т а н о в л я е т :  

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального 

образования от 08.05.2020 №41-п «О проведении 19 июня 2020 года  

открытого аукциона на право заключения договоров аренды земельных 

участков на территории муниципального образования Нижнепавловский 

сельсовет»:  



2 

 

1.1. В пункт 1 постановления вместо слов «19 июня 2020года»  читать 

«10 июля 2020 года»; 

1.2. В пункте 2.5. постановления вместо слов «15.06.2020 года»  читать 

«06.07.2020 года»; 

1.3. В пункте 2.6. постановления вместо слов «17.06.2020 года»  читать 

«08.07.2020 года»; 

1.4. В пункте 4.1. постановление вместо слов «19 июня 2020 года» 

читать «10 июля 2020 года». 

2. Внести изменения в Приложение №1 к постановлению 

администрации муниципального образования от 08.05.2020 №41-п «О 

проведении 19 июня 2020 года  открытого аукциона на право заключения 

договоров аренды земельных участков на территории муниципального 

образования Нижнепавловский сельсовет»: 

2.1. В Лот № 1 (земельный участок с кадастровым номером 

56:21:1501001:589) вместо слов «Разрешенное использование – для 

строительства многоквартирного жилого дома», читать «Разрешенное 

использование – малоэтажная многоквартирная жилая застройка (код 2.1.1)»;  

2.2. В Лот № 2 (земельный участок с кадастровым номером 

56:21:1501001:699) вместо слов «Разрешенное использование – для 

строительства многоквартирного жилого дома», читать «Разрешенное 

использование – малоэтажная многоквартирная жилая застройка (код 2.1.1)»; 

2.3. В Лот № 5 (земельный участок с кадастровым номером 

56:21:1501001:733) вместо слов «Разрешенное использование – малоэтажная 

многоквартирная жилая застройка (код 2.1.1), читать «Разрешенное 

использование – малоэтажная жилая застройка (индивидуальное жилищное 

строительство, код 2.1.),малоэтажная многоквартирная жилая застройка (код 

2.1.1)»; 

2.4. В Лот № 7 (земельный участок с кадастровым номером 

56:21:1501001:697) вместо слов «Разрешенное использование – для 

строительства многоквартирного жилого дома», читать «Разрешенное 

использование – малоэтажная многоквартирная жилая застройка (код 2.1.1)»;  

3. Поручить (специалисту – землеустроителю  администрации) - 

Горбуновой Н.Г.: 

3.1. Организовать публикацию извещения: «О переносе проведения 

открытого аукциона  на право заключения договоров аренды земельных 

участков на территории муниципального образования Нижнепавловский 

сельсовет, в Общественно-политической газете Оренбургского района 

«Сельские вести»; 

3.2. Разместить информацию на официальном сайте:  http://torgi.gov.ru/, 

на сайте администрации  http://нижняяпавловка56.рф ; 

3.3. Организовать прием заявок на участие в аукционе на право 

заключения договоров аренды земельных участков на территории 

муниципального образования Нижнепавловский сельсовет; 

3.4. Организовать дополнительно прием заявок на участие в аукционе 

на право заключения договоров аренды земельных участков на территории 

http://нижняяпавловка56.рф/


3 

 

муниципального образования Нижнепавловский сельсовет  через 

электронную почту администрации: mo-nidn56@yandex.ru. 

 4.  Контроль за исполнением  настоящего  постановления оставляю за 

собой.  

          5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

Глава  муниципального образования                                               В.И. Чичерин 

    
 

 

 

  

 

 

 

 

 
Разослано: администрации муниципального образования Оренбургский район, прокуратуре района,  в дело 

 

mailto:mo-nidn56@yandex.ru

